
 
Kraków, dnia 10.11.2021 r. 

 
 
 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-017 Kraków, ul. Racławicka 56/416 

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

– Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl    

 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: „Dostawa 16 licencji oprogramowania biurowego OfficeStd 2019 SNGL OLP NL”, znak 
sprawy DZ/251/117/2021., na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje 
Małopolskie” Sp. z o.o. 
 
Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Towarzystwo Handlowe 
'Alplast' Spółka z o.o. Sp. K., 78-100 Niekanin, Śliwkowa 1 NIP 6710012263 
 
Zamawiający na podstawie § 21 ust. 1 pkt 3 Regulaminu udzielenia zamówień w Spółce „Koleje 
Małopolskie” Sp. z o.o. zwiększa kwotę, jaką zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia do kwoty 
oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu [Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia chyba, że 
Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty] 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
Waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Andrzej Korzeniewski 
Corsoft 
04-727 Warszawa, Ul. 
Trzykrotki 6 
NIP 9521760511 

Cena oferty brutto: 

41 328,00 zł 

Cena oferty netto: 

33 600,00 zł 

OFERTA 
ODRZUCONA  

 

OFERTA 
ODRZUCONA  

 

2 Towarzystwo Handlowe 
'Alplast' Spółka Z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Sp. K. 
78-100 Niekanin, Śliwkowa 
1 
Nip 6710012263 

Cena oferty brutto: 

39 852,00 zł 

Cena oferty netto: 

32 400,00 zł 

100 100 

3 Redicreo S.C. P. Chmiela, 
M.Sylwestrzak, P.Majda 
31-545 Kraków, Ul. 

Cena oferty brutto: 

40 147,20 zł 

99,26 99,26 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 
Mogilska 97 
Nip 6751485662 

Cena oferty netto: 

32 640,00 zł 

4 Integrit Spółka Akcyjna 
52-407 Wrocław, Ul. 
Tyniecka 1 
NIP 8941017698 

Cena oferty brutto: 

40 678,56 zł 

Cena oferty netto: 

33 072,00 zł 

97,97 97,97 

5 Compro Jolanta Olszewska 
41-400 Mysłowice, Ul. 
Tadeusza Kotarbińskiego 19 
NIP 6341679705 

Cena oferty brutto: 

40 324,32 zł 

Cena oferty netto: 

32 784,00 zł 

98,83 98,83 

6 Andrzej Wiśniewski 
NIP 9471286377 

Cena oferty netto: 

32 384.00 zł 

OFERTA 
ODRZUCONA  

OFERTA 
ODRZUCONA  

7 Solus System Sebastian 
Kłosek 
26-065 Piekoszów, Ul. 
Jarzębinowa 22 
NIP 9592036366 

Cena oferty brutto: 

40 540,80 zł 

Cena oferty netto: 

32 960,00 zł 

98,3 98,3 

8 Connect Computers 
Nip 6791845233 

Cena oferty netto: 

4 640.00 zł 

OFERTA 
ODRZUCONA  

OFERTA 
ODRZUCONA  

 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie pkt VI.5 zapytania ofertowego wyklucza z 

udziału w postępowaniu Wykonawców: 

1. Andrzej Korzeniewski Corsoft 04-727 Warszawa, Ul. Trzykrotki 6 NIP 9521760511 

2. Andrzej Wiśniewski NIP 9471286377 

3. Connect Computers NIP 6791845233 

Zamawiający wymagał oświadczenia w zakresie braku powiązań osobowych lub kapitałowych 

Wykonawcy z Zamawiającym. Wskazani Wykonawcy nie złożyli niniejszego oświadczenia. Zgodnie z 

pkt VI.5 zapytania ofertowego niezłożenie oświadczenia, o którym mowa powyżej, powoduje 

wykluczenie Wykonawcy z postępowania. Wykluczenie Wykonawcy z postępowania o udzielenie 

zamówienia oznacza odrzucenie jego oferty.  

 
 
 

Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 
 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 


		2021-11-10T14:38:40+0100




